
              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/70 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 24. srpanj 2024. 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst 2/20. i 1/21.) 
i članka 12. Odluke o javnim priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, 
broj 18/09. i 8/15.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 24. srpnja 2024. godine, 
donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o proglašenju počasnog građanina Grada Labina 
 
 

I. 
 

Počasnim građaninom Grada Labina proglašava se 

 
ANDRZEJA ŽYLAKA 

 
za uspostavljanje suradnje između Grada Labina i poljskih gradova Rybnika i Zabrze na polju 
gospodarstva, turizma i valorizacije industrijske baštine, razvoju društvenih, kulturnih i 
sportskih kontakata te kontakata između škola i zajedničkih međunarodnih projekata u 
suradnji sa odgovarajućim institucijama i organizacijama. 
 

II. 
  
Počasnom građaninu uručuje se priznanje na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina. 
Priznanje Grada Labina je likovno rješenje umjetnika Renata Percana. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 

                           PREDSJEDNICA 
                              Gradskog vijeća 
 
                                                Eni Modrušan, v.r. 

    


